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Referat 
Bestyrelsesmøde den 13. april 2015 kl. 19:00 

 

Tilstede: 

Anette Holm 

Anni Kullebo 

Christian Kirkedal (Referent) 

Michael Work 

Christian Rasmussen 

Thomas Christensen 

Ole Bramming 

Kit Kjældmand 

 

Afbud: 

Carsten Jensen 

Christian Andreasen 

 

1 Spørgetid for grundejere (19.00 – 19.30). 

To grundejere spurgt til referater fra de månedlige bestyrelsesmøder og til beslutning omkring hvem 
der skal varetage de grønne områder fremover. Vedkommende var nervøs for at STV ikke ville 
fortsætte aftalen med de enkelte firkanter, hvis de ikke får den fortsatte aftale. Der er endnu ikke 
truffet endelig afgørelse før spørgetidens afslutning. 

Der var også nervøsitet for at områderne bliver til en svinesti, hvis ikke der bliver gjort mere ved 
oprydning, samt kritik omkring kommunens krav om brug af papirsække ved aflevering af haveaffald. 

2 Grønne områder 
 
Ud af seks modtagne tilbud blev to valgt ud til videre gennemgang på personlige møder. Med en 
yderst favorabel pris for samme arbejde er Bondes Have og Anlæg valgt som partner for de næste tre 
år. 
Bondes Have og Anlæg er bekendt med at flere grundejere har private aftaler om vedligeholdelse af 
firkanterne. Disse aftaler kan laves direkte med Bondes Have og Anlæg, som kan kontaktes enten per 
tlf. 48 19 20 09, på email: info@bondeshave.dk eller via deres hjemmeside: www.bondeshave.dk. 
Det er bestyrelsen ubekendt om eksisterende aftaler kan videreføres, men dette falder udenfor 
bestyrelsens arbejde. 

3 Forsikringer, gennemgang 

Foreningens forsikringer til bestyrelsesansvar, husforsikring (Skorpionen 73) og løsøreforsikring skal 
gennemgås for at sikre at de ikke overlapper hinanden unødigt. I samme ombæring bør der 
diskuteres forsikring af carporte. Bestyrelsen tager kontakt til flere selskaber for at høre nærmere. 
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4 Opfølgning på flisegennemgang, Vandmanden 

Fliserne er gennemgået og Anette og Anni sætter en dato for nærmere planlægning af, hvad der skal 
gøres. 

5 Status på ny hjemmeside 

Thomas arbejder på ny skabelon til ny hjemmeside, så vi selv har styr på alle aspekter (herunder også 
mystiske fejl med Æ, Ø og Å-tegn). Det forventes at der er noget klart, så bestyrelsen kan se noget 
om en måneds tid. Der afsættes tid i indeværende måned til at komme et spadestik dybere og 
planlægge den mest pædagogiske opsætning. 

6 Postgennemgang - hvor ofte? hvem? 

Der er aftalt en plan for besvarelse af e-mails sendt til bestyrelsen, samt tjek af postkassen ugentligt, 
således at det sker regelmæssigt. Der sættes auto-svar på, så grundejere kan se at deres henvendelse 
er modtaget. Anette sender liste ud. 

7 Økonomi – overordnet 

Anni gennemgik saldobalance, kontospecifikation og restancelisten. Der er aftalt rykkerprocedure 
som følger ved manglende betaling: 
Første rykker sendes efter 10 kalenderdage. 
Anden rykker sendes efter yderligere 10 kalenderdage. 
Efter yderligere 10 kalenderdage sendes inkassovarsel. 
Efter 10 kalenderdage fra varsel sendes betalingen til inkasso. 

8 Opgaver vi skal tage fat på 

Opgavelisten deles op, så der arbejdes fokuseret på færre opgaver ad gangen. Listen blev revideret 
med ændringer igen. Forsikring, fliser, hjemmeside, asfaltarbejde er på listen til næste gang. 

9 Diverse 

Der er lagt info om arbejdsdag i kommende weekend på Facebook-gruppen og snarest kommer det 
også på hjemmesiden. 


